
Comunu de Crucuris 
Provìntzia de Aristanis 
Bia de Cresia, n. 14 

09090   C R U C U R I S   (OR) 
 

Comune di Curcuris 
Provincia di Oristano 
Via Chiesa, n. 14 

09090   C U R C U R I S   (OR) 

Partida I.V.A. 00478550957 - Còdici Fiscali  80006660957 
Telèfunu:  0783.91751  -  Fax:  0783.91751   

E-mail:  protocollo@comune.curcuris.or.it – PEC : protocollo.curcuris@legalmail.it 
 

 
 

ORDINANZE 
AMMINISTRATIVA-SOCIOCULTURALE 

N. 1 DEL 09-03-2026 
 
 

Oggetto: Chiusura Scuola dell'Infanzia sita in Via B.V. Assunta adibita a sede di Seggio 
Elettorale in occasione dei Referendum Giustizia 2026 

 
 

ILFUNZIONARIO E.Q. 
 

ORDINA 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE 
 
CONSIDERATO che nel Comune di Curcuris nei giorni del 22/23 marzo 2026 si svolgerà il  
Referendum Giustizia 2026; 
 
DATO ATTO che la Scuola dell’Infanzia è stata individuata come sede di seggio elettorale.  
 
CONSIDERATO che nei giorni antecedenti all’Elezione è necessario l’allestimento della sede di 
seggio è nei giorni successivi il ripristino dei locali;  
 
RICHIAMATA la circolare n. 10 della Prefettura di Oristano con la quale comunica alle 
Amministrazioni Comunale che siano messi a disposizione dal pomeriggio di venerdì 20 marzo 
sino a martedì 24 marzo 2026 i locali scolastici per le consultazioni referendarie. 
 
VISTA la propria nota trasmessa all’Istituto Comprensivo di Ales prot. 914 del 19.02.2026 con la 
quale si comunica che a fronte della circolare n. 10 della Prefettura di Oristano i locali scolastici 
saranno chiusi da venerdì 20 marzo dalle ore 14,30 a martedì 24 marzo 2026 (intera giornata);  
 
RITENUTO di conseguenza, dover adottare una ordinanza di chiusura della Scuola dell’Infanzia di 
Curcuris da venerdì 20 marzo dalle ore 14,30 a martedì 24 marzo 2026 (intera giornata) alle ore 
00:00, da mercoledì 25 marzo 2026 l’attività didattica riprenderà il suo regolare svolgimento; 
 
VISTO l'articolo 50 del Decreto Leg.vo n. 267 del 18.08.2000, e successive modifiche ed 
integrazioni;  
 
VISTO l’Ordinamento EE.LL. 

mailto:protocollo@comune.curcuris.or.it
mailto:protocollo.curcuris@legalmail.it


Per quanto sopra, con i poteri conferitigli dalla legge, 
 

ORDINA 
 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, la chiusura 
della Scuola dell’Infanzia di Curcuris da venerdì 20 marzo dalle ore 14,30 a martedì 24 marzo 2026 
(intera giornata) alle ore 00:00, da mercoledì 25 marzo 2026 l’attività didattica riprenderà il suo 
regolare svolgimento; 

DISPONE 
 

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio on line del Comune e nella home page del sito 
istituzionale.  
 
La notifica del presente provvedimento a: 
Al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Ales 
Prefettura di Oristano 
All’Unione dei Comuni Alta Marmilla  
Stazione dei Carabinieri di Ales 
 
 
 Il Funzionario E.Q. 
 Garau Simona 
 
  



___________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N°  di prot. addì            
 
N° Pubblicazione  
 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Curcuris, lì            
 
 Il Responsabile del servizio 
  
 

 


